Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade Pregão Presencial Nº 02/2019

A ADCOINTER – Administradora de Consórcios Intermunicipais S.
A., através de sua Diretoria, torna público, para conhecimento dos interessados,
que se encontra aberta o Processo de Licitação na Modalidade Pregão
Presencial, cujo o objeto é a contratação de pessoa jurídica para a Prestação
de Serviços de Portaria, consistindo em DOIS POSTOS DE TRABALHO, com
jornada de 06 (seis) horas diárias, de segunda-feira a sexta-feira, no horário das
09:00 as 15:00 horas a ser prestada junto a duas portarias localizadas na sede
da ADCOINTER S.A., tudo conforme especificações do Edital, seus anexos e
minuta de contrato. Sendo a data da abertura do certame no dia 20 de
novembro de 2019, às 09:30 horas na sede da empresa. O Edital está
disponível para acesso no site da ADCOINTER (www.ceasaserra.com.br) e
maiores informações poderão ser obtidas através do endereço de e-mail:
licitacao@ceasaserra.com.br  e na sede da ADCOINTER à rua Jacob Luchesi,
nº 3181, bairro Santa Lúcia, Caxias do Sul-RS, fone (54) 3211- 4593, no horário
das 13:30h às 18:00h, de segunda à sexta-feira.

Caxias do Sul, 30 de setembro de 2019

__________________
Camila Sandri Sirena
Diretora Presidente
ADCOINTER S.A.

__________________
 Fernando Silvestrin

Diretor Administrativo
ADCOINTER S.A.

________________
Stella Mari Pradella

Diretor Técnico
ADCOINTER S.A

http://www.ceasaserra.com.br/
mailto:licitacao@ceasaserra.com.br